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Rusya, İkici Dünya Savaşının bitişinin 70inci yıl dönümü törenlerini güç ve gurur gösterisine çevirdi. 
Ancak Batılı ülkeler Kremlinin Ukrayna politikasını protesto ederek Moskovadaki törenlerde yer 
almadı.

Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin törende yaptığı konuşmada uluslararası işbirliğinin giderek 
azaldığını söyledi. Putin Zafer Günü kutlamalarında Hitlere karşı birlikte savaştığı Fransız, İngiliz ve 
Amerikan halkına teşekkür etmeyi de unutmadı.

Rusya ve Amerika Birleşik Devletleri arasındaki ilişkiler Ukrayna krizinin başlamasından sonra 
Soğuk Savaştan bu yana hiç olmadığı kadar gerildi. ABD ve AB tarafından uygulanan yaptırımlar 
Rus ekonomisini günden güne çıkmaza sürükledi. ABD ise şubat sonundaki önceki mesajında 
oldukça net tavır sergiledi: Rusya, soğuk savaşın çok hızlı zamanlarında bile görmediğim kadar 
açık ve kapsamlı bir propaganda çalışması yaptı. Ayrıca, yanlış beyan veya yalan, nasıl nitelerseniz 
niteleyin. Moskova bunlarda ısrarcı oldu.

Batılı liderlerin Zafer Günü törenlerinde Moskovadan uzak durma nedeni Rusyanın geçen yıl Kırımı 
işgal etmesi ve Ukraynanın doğusundaki ayrılıkçılara verdiği destek.

Batılı liderler Rusyayı protesto etse de Asyalı liderler Zafer günü törenlerinde Rusyayı yalnız 
bırakmadı. Rusya bu törenlerle ilk defa Kuzey Kore lideri Kim Jong Una ev sahipliği yapan ülke 
olacaktı. Fakat Asyalı lider Korenin iç meselelerini gerekçe göstererek ziyareti iptal etti.

Moskovadaki askeri törenin Putinin imajı ve yönetiminin meşruluğunu kanıtlamak için önem 
taşıdığını belirten uzmanlar Rus liderin yalnız olmadığını göstermesinin önemli olduğunu belirtti.

Amerikan-Rus ilişkilerindeki en büyük ayrışma noktalarından bir diğeriyse Suriye sorunu oldu. 
Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi daimi üyesi olan Rusya her seferinde askeri müdahale 
planlarını veto etti. Ancak Esad rejiminin kimyasal silahlarının ortadan kaldırılması için Rusya 
batıyla işbirliğinden de geri durmadı.

Rusya batının yaptırımlarına rağmen toplam ticaretinin yarısını Avrupalı ülkelerle yapmaya devam 
ediyor. Ekonomik göstergeler hassasiyetini korusa da ABD Rusyayı uzun süre karşısına almak 
istemiyor.
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